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Velkommen! 

I attraktive omgivelser i utkanten av Lillestrøm sentrum har du nå  
mulighet til å kjøpe en velholdt og pen 2‑roms leilighet. Leiligheten  
ligger praktisk plassert i første etasje i et bygg fra 1961, og det tilhører  
to boder i felles kjeller. Fellestomten er pent opparbeidet, og  
leiligheten har en stor, innglasset balkong. I tillegg har området  
parkeringsplasser og felles, overbygd sykkelparkering. 

Leiligheten har en arealeffektiv planløsning med entré, flislagt bad,  
stort soverom, stue og kjøkken. Den innglassede balkongen er lun og  
fin – perfekt som ekstra oppholdsrom. Det er malt og oppgradert i  
løpet av årene, og leiligheten fremstår som lys og moderne. Både  
soverom og entré har skyvedørsgarderobe, og varmvann og  
oppvarming er via felles anlegg. På badet er det opplegg for  
vaskemaskin.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 112 612,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 522 175,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 002,‑
Selger:	 Emil Gulbrandsen
	 Eila Katarina Sandberg
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1961
BRA‑i/ BRA Total	  55/ 71 kvm
Tomtstr.:	 10712.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 81, bnr. 1645
Andelsnr.:	 54
Oppdragsnr.:	 1204250064

Albertine Schaug
Eiendomsmegler

Mobil	 468 09 448
E‑post	 albertine.schaug@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 71 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, Kjøkken, Stue, Bad, Soverom
BRA‑e: 6 m² Bod
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10712.3 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/  aksjelaget/  eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Beliggenhet
Leiligheten ligger på Vigernes, et attraktivt og svært sentralt boligområde i Lillestrøm  
kommune. Nabolaget ligger like øst for Lillestrøm sentrum, og her bor man med  
gangavstand til alt man trenger i hverdagen. Rett ved leiligheten ligger Lillestrøm  
idrettspark med blant annet Skedsmohallen, Romerike friidrettsstadion, LSK‑hallen og  
Lillestrøm Tennishall. 

St. Sunnivas plass ligger like borti gata, og er en liten perle hvor det legges skøyteis om  
vinteren, slik at kalde vinterdager kan tilbringes med skøyter, kakao, venner og familie. I  
nærområdet finner du også Sørumsparken, en liten idyll med lekeplass, benker, gazebo,  
trær og fine plenområder med mer. Ellers er det ca. 5 minutters gange til Åråsen  
stadion, samt kort vei til Lillestrøm golfklubb og Sørum fritidsgård. 
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I tillegg til kjøpesenter og koselige handlegater har Lillestrøm et flott kulturhus,  
moderne kino og et mangfold av restauranter, kafeer og uteplasser. På utescenen på  
torget arrangeres det ofte konserter og forestillinger med mer, og Byfesten er et av  
årets høydepunkter. Da kryr det av mennesker i hele sentrum, og kjente musikere  
underholder rundt på flere scener.

Legg gjerne turen ned til Nitelva, hvor det er kilometervis med koselige, opplyste  
turstier langs elvebredden. Knyt på deg joggeskoene og nyt Lillestrøms mange  
kultursatsninger på veien. Her finner du også Nebbursvollen Friluftsbad, byens  
populære badested med basseng, vannsklier, grøntområder, kiosk m.m. For den som er  
glad i vintersport er det lysløyper, alpinanlegg og merkede turstier i områdene rundt  
byen, kun få minutter med bil fra leiligheten.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Meny, Coop Prix og Rema 1000. Coop  
Obs Hypermarked er også et populært handlested i kommunen. Ønsker du ytterligere  
servicetilbud har Lillestrøm Torv og de øvrige handlegatene i Lillestrøm sentrum et rikt  
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